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VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2023 

Vad kännetecknar de senaste årens segelsäsonger? Jo, det har varit ganska blåsigt. Årets 

Västkustmästerkaps andra dag blåste bort och i början av augusti kom stormen Hans in och drog i 

ordentligt. Det märktes också på klubbens eskadersegling, som trots segling på insjö bjöd på starka 

och oberäkneliga vindar. 

Årsmötet hölls i Önnereds klubbstuga den 5 april. Följande styrelseledamöter valdes: Lars Westerlind 

(ordf), Lotte Waller (sekr), Claes-Henrik Möse (kassör + register), Nisse Smitt (kappsegling), Christina 

Johansson (shop), Mats Blomberg (webb + teknik), Kerstin Johansson (Andungebladet), Leif Sjögren 

(teknik). Till valberedning valdes Claes Holmén (sammankallande) och Michael Jessing. Till revisorer 

valdes Torulf Rutgerson och Arne Wolgast. 

Extra årsmöte avhölls den 17 november, där ändringar i klassreglerna klubbades igenom för andra 

gången och därmed fastställdes. I huvudsak gällde ändringarna anpassningar till de norska reglerna 

samt konsekvenser av de nya stadgarna, som inte kräver att klubben har en regelkommitté. 

Styrelsen har haft sex möten (4 jan, 14 mar, 5 apr, 6 sep, 11 okt, 14 dec).  Alla väl dokumenterade av 

vår utmärkta sekreterare Lotte. 

Andungebladet har utkommit med två intressanta nummer tack vare vår outröttliga journalist 

Kerstin. 

Klubbens hemsida sköts av Mats och har uppdaterats och förnyats av Claes-Henrik med tips och råd. 

Claes-Henrik har även föredömligt skött klubbens ekonomi och båtregister. 

Christina handhar klubbens shop med Andungeprylar som har kompletterats med en ny populär och 

praktisk keps. Christina är inte bara en god gast i 56:an utan också en god säljare. 

Nisse förhandlade fram VM med Stenungsunds SS, som är vana vid att arrangera tävlingar. Varken 

Nisse eller segelsällskapet råder dock på vädrets makter, vilket innebar att söndagens tävlingar utgick 

på grund av hård vind. Föredömligt nog seglades fem omgångar redan under lördagen, då risk för 

kulingstyrka utfärdats inför söndagen. 

Michael Jessing har med sitt Kornhallsandungeprojekt startat nyproduktion av Andungar. I 

samarbete med klubbens regelkommitté ledd av Leif Sjögren skapas nya formar för att kunna gjuta 

skrov, köl, roder med mera inom bestämmelserna. De första producerade båtarna skall presenteras 

på Båtmässan i februari 2024. 

Kappseglingar där ett större antal Andungar deltagit har varit 

- Klassiska regattan på Långedrag den 6 juni med 10 deltagare 

- Västkustmästerskapen i Stenungsund 1-2 juli med 17 deltagare 



- Norska Mästerskapen 26 - 27 augusti med 6 svenska båtar av totalt 18 båtar 

- Korshamsdagen den 3 september med 10 deltagande båtar 

Eskadersegling genomfördes i Leif Sjögrens regi den 3 – 8 juli på Sommen med sex deltagande båtar. 

Höstfest arrangerades i Långedrags SS klubblokal den 17 november. Tjugoen andungevänner umgicks 

och fick höra på föredrag av Björn Carlsson om hans renovering av Andunge nr  81 och eskader-

seglingen på Sommen av Leif.  

I Norska Mästerskapen seglas om en nationspokal, som vid förra NM vanns av SAK. Denna prestation 

upprepades i år igen. Av de bästa åtta ekipagen var sex svenska! 

Klubben har också vid två tillfällen inventerat gamla Andungar i Göteborg och södra Bohuslän samt i 

stockholmstrakten. Tio båtar i varierande skick har inventerats av Leif i sällskap av Clas-Henrik, Lotte, 

Nisse och Christina, Kerstin, Lali Gelin, Bengt Witting och Lars Liljestrand. 

Klubben har vid utgången av året 145 medlemmar varav 102 båtägare. All time high! 

Almanacka för år 2024 har tillsänts alla medlemmar i början av december efter gediget arbete av  

Lotte, Claes-Henrik och Lali Gelin. 

 

Väskustmästerskapet i Stenungsund 2 juli 2023. På huk nere till vänster mästarna Kent Holzner och Thomas Nordqvist. 

 

Noterat av ordföranden 


